

Información general

Identificación del contrato

ID del contrato en SECOP	CO1.PCCNTR.9736482
Versión del contrato	1
Estado de contrato	En ejecución
Fecha de generación del estado	5 días de tiempo transcurrido (30/07/2026 10:22:19 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Número del contrato	FNE-172-2026
Objeto del contrato	Prestar el servicio integrado de aseo y cafetería para el Fondo Nacional de Estupecafientes incluyendo los insumos necesarios para la prestación de este servicio
Tipo de Contrato	Prestación de servicios
¿Asociado a otro contrato?	☐ Si ☒ No
Duración del contrato	5 Meses
Fecha de inicio de contrato	1 día de tiempo transcurrido (3/08/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha de terminación del contrato	31/12/2026 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Tiempo adiciones en días	0 días
Liquidación	☒ Si ☐ No *
Fecha de inicio de liquidación	1/01/2027 12:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha fin de liquidación	30/06/2029 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Obligaciones Ambientales	☐ Si ☒ No *
Obligaciones pos consumo	☐ Si ☒ No *
Reversión	☐ Si ☒ No *

Información de la Entidad Estatal contratante

Compradores

Proveedores

UAE FONDO NACIONAL DE ESTUPEFACIENTES

COLOMBIA, Bogotá

★★★★★

0 Recomendación (es)

Información del Proveedor contratista

Compradores

Proveedores

CASA REAL ADMINISTRACION Y SERVICIOS LTDA

COLOMBIA, Bogotá

Número de documento 900019912

Cuenta bancaria del proveedor

Proveedor	Nombre del banco	Tipo de cuenta	Número de cuenta
CASA REAL ADMINISTRACION Y SERVICIOS LTDA			

Aprobación del contrato

Aprobador – Proveedor

Aprobado por: HECTOR MAURICIO MARTINEZ CAMACHO Fecha de aprobación: 30/07/2026 6:54:56 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Aprobador – Entidad Estatal

Aprobado por: MILVER ROJAS Fecha de aprobación: 31/07/2026 10:27:46 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Contrato Firmado: [CO1_PCCNTR_9736482_Firmado](#)

Contrato en ejecución:

Información del contrato

Tipo de proceso	Mínima cuantía
Unidad de contratación	Oficina Jurídica
Proceso de Contratación	FNE-MC-011-2026
Título de la oferta	FNE
Cuantía del contrato	97.504.200 COP

Condiciones

Documentos Tipo

Documentos Tipo	No	Documentos tipo adoptados por la ANCP-CCE en virtud de la Ley 2022 del 2020
-----------------	----	---

Decreto 248 de 2021

¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?	☐ Si ☒ No	El decreto 248 de 2021, obliga a las entidades que manejen recursos públicos, a adquirir alimentos comprados a pequeños productores agropecuarios y/o de la Agricultura Campesina, Familiar o Comunitaria locales y sus organizaciones, mínimo el (30%) del presupuesto destinados a la compra de alimentos
---	--	---

Sentencia T-302 de 2017

Contrato asociado a las órdenes impartidas por la Corte Constitucional en la Sentencia T-302 de 2017	☐ Si ☒ No	Sentencia que declara el estado de Cosas Inconstitucionales en relación con los derechos de los niños del pueblo Wayúu.
--	--	---

Condiciones ejecución y entrega

Condiciones de entrega:

El contrato puede ser prorrogado ☐Si☒No

Configuración financiera - Configuraciones generales

¿Se requieren emisiones de códigos de autorización? ☐Si☒No

Configuración financiera - Garantías

¿Solicitud de garantías?☒Si☐No

Garantías por lotes, grupos o etapas☐Si☒No

Seriedad de la oferta☐Si☒No

Cumplimiento☒Si☐No

☒Cumplimiento del contrato

20,00

Fecha de vigencia (desde)

5 días de tiempo transcurrido (30/07/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☒% del valor del contrato

Fecha de vigencia (hasta)

30/06/2027 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

☒Pago de salarios

15,00

Fecha de vigencia (desde)

5 días de tiempo transcurrido (30/07/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☒% del valor del contrato

Fecha de vigencia (hasta)

31/12/2029 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

☒Calidad del servicio

20,00

Fecha de vigencia (desde)

5 días de tiempo transcurrido (30/07/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

Fecha de vigencia (hasta)

30/06/2027 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☒Calidad y correcto funcionamiento de los bienes

10,00

Fecha de vigencia (desde)

5 días de tiempo transcurrido (30/07/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☒% del valor del contrato

Fecha de vigencia (hasta)

31/12/2027 12:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

Responsabilidad civil extra contractual☒Si☐No

☒No. de SMMLV

200

Fecha límite para entrega de garantías: 5 horas de tiempo transcurrido (4/08/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito) Fecha de entrega de garantías: 4 días de tiempo transcurrido (30/07/2026 7:01:24 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Garantías del proveedor:

Id de la garantía	Justificación	Tipo de garantía	Valor	Emisor	Fecha fin	Estado
CO1.WRT.20355757	Responsabilidad civil extra contractual	Contrato de seguro	350.181.000,00 COP	SEGUROS DEL ESTADO	31/12/2026 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Aprobada Detalle
CO1.WRT.20355590	Cumplimiento - Cumplimiento del contrato	Contrato de seguro	63.377.730,00 COP	SEGUROS DEL ESTADO	31/12/2029 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Aprobada Detalle

Configuración financiera - Pago de anticipos

Definir Plan de Pagos? ☐Si☒No

Condiciones de facturación y pago

Forma de pago

Plazo de pago de la factura

Comentarios

Número del Contrato

CO1.PCCNTR.9736482

Proveedor

CASA REAL ADMINISTRACION Y SERVICIOS LTDA

Creado por

Agregado en

-

Comentario

Anexos del contrato

Descripción	Nombre
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados	

Dirección de notificaciones

Dirección de notificaciones

CALLE 25D #100-12

Ubicación

CO-DC - Distrito Capital de Bogotá

País

COLOMBIA

Departamento

Distrito Capital de Bogotá

Municipio

Dirección

CALLE 25D #100-12

Código postal

Latitud:

Longitud:

Grados (°)

Minutos (')

Segundos (")

Municipio de ejecución del contrato

ID	Dirección	Ubicación
1	Calle 25 D No 100 - 12	COLOMBIA > Distrito Capital de Bogotá > Bogotá

Bienes y servicios

1	CO1.PCONTR.9736482
1.1	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal

							Precio total estimado 97.504.200,00	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal 97.504.200,00
Ref. Artículo	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Precio total estimado	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal
1	90101700	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERÍA (3)	5,00	UN	11.159.085,00	11.159.085,00	55.795.425,00	55.795.425,00
2	90101700	OPERARIO DE MANTENIMIENTO CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS NIVEL BÁSICO (1)	5,00	UN	3.842.785,00	3.842.785,00	19.213.925,00	19.213.925,00
3	53131608	JABÓN PARA LOZA (COMPRA) (2)	5,00	UN	16.324,00	16.324,00	81.620,00	81.620,00
4	53131608	JABÓN DE DISPENSADOR PARA MANOS (COMPRA) (3)	5,00	UN	50.686,00	50.686,00	253.430,00	253.430,00
5	47131805	LIMPIADOR MULTUSOS (COMPRA) (2)	5,00	UN	20.238,00	20.238,00	101.190,00	101.190,00
6	47131803	LÍQUIDO DESENGRASANTE (COMPRA) (1)	5,00	UN	11.147,00	11.147,00	55.735,00	55.735,00
7	53131608	DETERGENTE BIODEGRADABLE MULTUSOS EN POLVO (COMPRA) (1)	5,00	UN	5.810,00	5.810,00	29.050,00	29.050,00
8	47131803	LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA USO GENERAL (COMPRA) (2)	5,00	UN	20.340,00	20.340,00	101.700,00	101.700,00
9	47131803	DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL DE DESINFECCIÓN PARA USO HOSPITALARIO (COMPRA) (1)	5,00	UN	24.668,00	24.668,00	123.340,00	123.340,00
10	47131803	PASTILLA DESINFECTANTE PARA SANITARIO (COMPRA) (4)	5,00	UN	19.310,00	19.310,00	96.550,00	96.550,00
11	47131824	LÍQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS (COMPRA) (2)	5,00	UN	18.034,00	18.034,00	90.170,00	90.170,00
12	47131807	BLANQUEADOR O HIPOCLORITO (COMPRA) (4)	5,00	UN	43.359,00	43.359,00	216.795,00	216.795,00
13	12352104	ALCOHOL INDUSTRIAL (COMPRA) (2)	5,00	UN	74.428,00	74.428,00	372.140,00	372.140,00
14	76111604	CERA POLIMÉRICA (COMPRA) (1)	5,00	UN	26.314,00	26.314,00	131.570,00	131.570,00
15	12161803	AMBIENTADOR LÍQUIDO (COMPRA) (3)	5,00	UN	29.331,00	29.331,00	146.655,00	146.655,00
16	12161803	AMBIENTADOR EN AEROSOL (COMPRA) (4)	5,00	UN	50.859,00	50.859,00	254.295,00	254.295,00
17	47131803	INSECTICIDA INSECTOS RASTREROS (COMPRA) (1)	5,00	UN	17.283,00	17.283,00	86.415,00	86.415,00
18	47131803	INSECTICIDA INSECTOS VOLADORES (COMPRA) (1)	5,00	UN	16.680,00	16.680,00	83.400,00	83.400,00
19	52121601	LIMPIONES (COMPRA) (10)	5,00	UN	36.808,00	36.808,00	184.040,00	184.040,00
20	52121601	BAYETILLA (COMPRA) (6)	5,00	UN	79.357,00	79.357,00	396.785,00	396.785,00
21	47131502	PAÑO ABSORBENTE MULTUSOS (COMPRA) (5)	5,00	UN	78.566,00	78.566,00	392.830,00	392.830,00
22	47121803	ESPONJILLA (COMPRA) (4)	5,00	UN	1.613,00	1.613,00	8.065,00	8.065,00
23	47131604	ESCOBA CERDAS SUAVEZ (COMPRA) (1)	5,00	UN	3.855,00	3.855,00	19.275,00	19.275,00
24	47131604	ESCOBA CERDAS DURAS (COMPRA) (1)	5,00	UN	3.855,00	3.855,00	19.275,00	19.275,00
25	47131604	MANGO METÁLICO ESCOBA (COMPRA) (1)	5,00	UN	6.995,00	6.995,00	34.975,00	34.975,00
26	47131604	MANGO MADERA ESCOBA (COMPRA) (1)	5,00	UN	3.536,00	3.536,00	17.680,00	17.680,00
27	47131604	CEPILLOS PARA PISOS (COMPRA) (1)	5,00	UN	14.067,00	14.067,00	70.335,00	70.335,00
28	47131618	TRAPERO PEQUEÑO (COMPRA) (2)	5,00	UN	12.251,00	12.251,00	61.255,00	61.255,00
29	47131618	TRAPERO GRANDE (COMPRA) (2)	5,00	UN	16.764,00	16.764,00	83.820,00	83.820,00
30	47131618	MANGO METÁLICO TRAPERO (COMPRA) (1)	5,00	UN	7.200,00	7.200,00	36.000,00	36.000,00
31	47131618	MANGO MADERA TRAPERO (COMPRA) (1)	5,00	UN	3.675,00	3.675,00	18.375,00	18.375,00
32	47121603	PADS DE BRILLO (COMPRA) (1)	5,00	UN	38.896,00	38.896,00	194.480,00	194.480,00
33	47121603	PADS DE REMOCIÓN (COMPRA) (1)	5,00	UN	40.269,00	40.269,00	201.345,00	201.345,00
34	47121701	BOLSAS PLÁSTICAS NEGRAS PEQUEÑAS (COMPRA) (13)	5,00	UN	11.113,00	11.113,00	55.565,00	55.565,00
35	47121701	BOLSAS PLÁSTICAS BLANCAS PEQUEÑAS (COMPRA) (13)	5,00	UN	12.246,00	12.246,00	61.230,00	61.230,00
36	47121701	BOLSAS PLÁSTICAS NEGRAS GRANDES (COMPRA) (9)	5,00	UN	50.027,00	50.027,00	250.135,00	250.135,00
37	47121701	BOLSAS PLÁSTICAS BLANCAS GRANDES (COMPRA) (9)	5,00	UN	59.039,00	59.039,00	295.195,00	295.195,00
38	46181504	GUANTES AMARILLOS CALIBRE 18 (COMPRA) (3)	5,00	UN	12.239,00	12.239,00	61.195,00	61.195,00
39	46181504	GUANTES NEGROS CALIBRE 18 (COMPRA) (4)	5,00	UN	16.319,00	16.319,00	81.595,00	81.595,00
40	46181504	GUANTES NEGROS CALIBRE 25 (COMPRA) (4)	5,00	UN	19.673,00	19.673,00	98.365,00	98.365,00
41	14111704	PAPEL HIGIÉNICO ROLLO PEQUEÑO (COMPRA) (3)	5,00	UN	10.728,00	10.728,00	53.640,00	53.640,00
42	14111704	PAPEL HIGIÉNICO ROLLO GRANDE (COMPRA) (35)	5,00	UN	376.764,00	376.764,00	1.883.820,00	1.883.820,00
43	14111703	TOALLAS PARA MANOS (COMPRA) (30)	5,00	UN	344.412,00	344.412,00	1.722.060,00	1.722.060,00
44	90101700	VASOS BIODEGRADABLES (COMPRA) (5)	5,00	UN	69.045,00	69.045,00	345.225,00	345.225,00
45	48101601	MEZCLADOR (COMPRA) (4)	5,00	UN	22.432,00	22.432,00	112.160,00	112.160,00
46	14111705	SERVILETA PAPEL (COMPRA) (4)	5,00	UN	11.476,00	11.476,00	57.380,00	57.380,00
47	40142501	FILTRO PARA GRECA DE MEDIA LIBRA (COMPRA) (2)	5,00	UN	11.346,00	11.346,00	56.730,00	56.730,00
48	40142501	FILTRO PARA GRECA DE UNA LIBRA (COMPRA) (1)	5,00	UN	6.787,00	6.787,00	33.935,00	33.935,00
49	40142501	FILTRO PARA GRECA DE DOS LIBRAS (COMPRA) (1)	5,00	UN	4.927,00	4.927,00	24.635,00	24.635,00
50	48101702	TERMO PARA CAFÉ (COMPRA) (0.4)	5,00	UN	61.651,00	61.651,00	308.255,00	308.255,00
51	50201706	CAFÉ (COMPRA) (35)	5,00	UN	993.312,00	993.312,00	4.966.560,00	4.966.560,00
52	12161804	CREMA PARA CAFÉ (COMPRA) (15)	5,00	UN	322.394,00	322.394,00	1.611.970,00	1.611.970,00
53	50161509	PANELA (COMPRA) (25)	5,00	UN	274.652,00	274.652,00	1.373.260,00	1.373.260,00
54	12191501	AROMÁTICA CON PANELA (COMPRA) (25)	5,00	UN	153.310,00	153.310,00	766.550,00	766.550,00
55	50201711	TÉ (COMPRA) (12)	5,00	UN	122.530,00	122.530,00	612.650,00	612.650,00
56	50202300	AGUA POTABLE 500 ML. (COMPRA) (12)	5,00	UN	27.436,00	27.436,00	137.180,00	137.180,00
57	50202311	AGUA POTABLE BOTELLÓN (COMPRA) (12)	5,00	UN	216.361,00	216.361,00	1.081.805,00	1.081.805,00
58	47121808	DESTAPADOR PARA SANITARIO (CHUPA) (COMPRA) (1)	5,00	UN	4.294,00	4.294,00	21.470,00	21.470,00
59	47131611	RECOGEDOR DE BASURA (COMPRA) (1)	5,00	UN	4.538,00	4.538,00	22.690,00	22.690,00
60	40141742	ATOMIZADORES (COMPRA) (2)	5,00	UN	4.619,00	4.619,00	23.095,00	23.095,00
61	47121804	BALDE (COMPRA) (1)	5,00	UN	13.440,00	13.440,00	67.200,00	67.200,00
62	47121804	CARRO EXPRIMIDOR DE TRAPERO (COMPRA) (0.4)	5,00	UN	148.247,00	148.247,00	741.235,00	741.235,00

63	90101700	GRECA PARA TINTOS (ARRENDAMIENTO) (1)	5,00	UN	40.282,00	40.282,00	201.410,00	201.410,00
64	47121602	ASPIRADORA (ARRENDAMIENTO) (1)	5,00	UN	103.804,00	103.804,00	519.020,00	519.020,00
65	47121603	LAVABRILLADORA DE PISOS (ARRENDAMIENTO) (1)	5,00	UN	177.009,00	177.009,00	885.045,00	885.045,00

Documentos del Proveedor

Lista de documentos

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditación de los requisitos habilitantes. Para solicitar un documento marque el cuadro que aparece a la derecha.

Documento 	Fase de Contrato 	Fase de Habilitación 
Formato de Experiencia	☐	☐
Certificaciones	☐	☐
Documentos que acreditan la identificación de los representantes legales y miembros de juntas directivas.	☐	☐
RUP	☐	☐
RUT	☐	☐
Limitaciones del representante legal (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Actividades por el objeto social (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Estados financieros auditados con corte a 31 de diciembre del año inmediatamente anterior suscritos por el representante legal con sus notas. Si la antigüedad del interesado es insuficiente, adjuntar estados financieros trimestrales o de apertura; o documento equivalente para las personas naturales.	☐	☐
Un certificado que acredite los indicadores de capacidad financiera y organizacional.	☐	☐
La lista de los contratos que acreditan su experiencia identificando: el código del Clasificador de Bienes y Servicios; plazo; valor; ejecutor del contrato (singular o plural); e información de contacto del cliente del Proveedor.	☐	☐
Actas de Asamblea	☐	☐
Anexo de Acreditación de experiencia	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad financiera	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad organizacional	☐	☐
Certificado de constitución de proponente plural	☐	☐
Certificación de tamaño empresarial (MiPyme)	☐	☐
Último acto de estructura y organización de la Entidad Estatal. Este puede ser Ley, Decreto, Ordenanza, Acuerdo o documento equivalente que permita conocer la naturaleza jurídica, funciones, órganos de dirección, régimen jurídico de contratación de la Entidad Estatal.	☐	☐
Acta de posesión del Ordenador del Gasto, en caso de delegación se debe adjuntar el acto de delegación emitido por el representante legal y acto de posesión del delegado.	☐	☐
Documento de autorización del usuario administrador de la Entidad Estatal o de la entidad privada que contrata con cargo a recursos públicos en SECOP II.	☐	☐
Plan de amortización	☐	☐

Documentos administrativos 	Fase de Contrato 	Fase de Habilitación 
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados		

Documentos del contrato

Documentos del contrato

Descripción	Nombbre del documento	Detalle
ACEPTACIÓN DE OFERTA.pdf	ACEPTACIÓN DE OFERTA.pdf	(detalle)
2. A CONFIDENCIALIDAD PJ.pdf	2. A CONFIDENCIALIDAD PJ.pdf	(detalle)

Información presupuestal

Asignaciones para el seguimiento

Ordenador del Gasto	MILVER ROJAS	 Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	79297797	Guardar y notificar Guardar y notificar
Supervisor	Edgar Alonso Trujillo Cc	 Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	80049021	

Asignaciones Ordenador del pago

Ordenador del pago		 Tipo de documento	Número de documento	Guardar y notificar
--------------------	----------------------	---	---------------------	-------------------------------------

[Agregar usuario](#)

Histórico de asignaciones

Posición	Nombbre	Fecha de seguimiento	Cambiado por
Ordenador del Gasto	MILVER ROJAS	4 días de tiempo transcurrido (31/07/2026 10:27:46 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	MILVER ROJAS
Supervisor	Edgar Alonso Trujillo Cortes	4 días de tiempo transcurrido (31/07/2026 10:27:46 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	MILVER ROJAS

Información presupuestal

Proyecto del Plan Marco para la Implementación del Acuerdo de Paz o asociado al Acuerdo de Paz	☐ Si ☒ No *	Gasto Posconflicto como aquel relacionado con el Plan Marco de Implementación (CONPES 3932) derivado de intervenciones en cumplimiento del Acuerdo.
Destinación del gasto	Funcionamiento	
Fuente de los recursos:		Valor
Presupuesto General de la Nación - PGN	☒ Si ☐ No *	97.504.200
Sistema General de Participaciones - SGP	☐ Si ☒ No *	
Sistema General de Regalías -		

SGR

Recursos Propios (Alcaldías y Gobernaciones)

Recursos de Crédito

Otros Recursos (Especie, Privados, Cooperación, Propios Entidades Autónomas)

☐ Si

☒ No

*

☐ Si

☒ No

*

☐ Si

☒ No

*

☐ Si

☒ No

*

Total 97.504.200

Sistema de Presupuesto y Giro de Regalías (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP si es el caso)

Código CDP	Tipo	Estado del CDP	Valor Total	Saldo	Valor a utilizar	Estado de la consulta	Estado
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados							

Entidad Estatal registrada en el SIIF

☒ Si☐ No

Código de autorización

Código unidad/subunidad ejecutora

19-01-06

CDP/Vigencias Futuras (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP o una AVF Extraordinaria si es el caso)

Código	Tipo	Estado	Saldo	Valor a utilizar	Código unidad/subunidad ejecutora	Estado
☐ 21926	CDP	Generado	98.040.000 COP	97.504.200 COP	19-01-06	Validado

Saldo de CDP 98.040.000 COP

Saldo de vigencias futuras 0 COP

Saldo total a comprometer 97.504.200 COP

Última consulta a SIIF Consulta Exitosa

Fecha de consulta SIIF 17/07/2026 4:34 PM

Compromiso presupuestal de gastos

Código compromiso	Tipo	Fecha compromiso	Estado compromiso	Valor compromiso AVF/CDP	Monto por consumir	Monto presupuestal a liberar	Código Posición de Gasto	Consulta Ejecución
☐ 50226	Presupuestal (CDP)	31/07/2026 12:00 AM	Generado	97.504.200 COP	97.504.200 COP	-	A-02-02-02-008-005	SIIF Detalle Editar

Saldo de compromisos CDP 97.504.200 COP

Saldo de compromisos AVF 0 COP

Saldo total comprometido 97.504.200 COP

Última consulta a SIIF Consulta Exitosa

Fecha de consulta SIIF 4/08/2026 5:28 PM